
东莞市非营利性医院医疗服务综合信息

（2018年1月-12月）

填报单位 门诊人次(人次)
急诊人次(人

次)
出院人数
(人次)

住院病人手术人次
数（次）

出院者平均住院
日(天)

平均每诊疗医疗费
用(元)

出院患者人均医疗费
用(元)

合计 26258481 4873502 763595 430848 8.7 193.7 10005.1 

三级医院(共5所） 8148747 1282694 255983 190636 9.1 241.6 14185.1 

二级医院（含相当二级，共32所） 16301949 3389419 458414 211177 8.1 167.2 7844.6 

专科医院(共3所） 1807785 201389 49198 29035 11.4 229.9 8387.7 

资料说明：

1.患者门、急诊费用及住院费用的高低与个人的体质、病情、有无合并症、并发症及其用药情况、提供的服务等有密切关系。

2.以上数据取自医院会计报表，费用的指标均根据统计制度的定义来计算。



东莞市非营利性医院医疗服务综合信息

（2018年1月-12月）

住院床日费用
(元)

1156.2 

1558.4 

967.0 

737.9 

1.患者门、急诊费用及住院费用的高低与个人的体质、病情、有无合并症、并发症及其用药情况、提供的服务等有密切关系。

2.以上数据取自医院会计报表，费用的指标均根据统计制度的定义来计算。


